この度は、HH-419シリーズ：トルクレンチ専用ロングソケットシリーズのお買い上げ誠にありがとうございます。
本ツールを正しく、安全にご使用いただくため、作業前に必ず本取扱説明書をお読みいただき、内容を十分に
ご理解いただいた上で、注意事項を遵守してご使用ください。また各作業車両毎にメーカーの整備要領書を用意し、
注意事項、基準値、作業ポイントなどは、メーカーの指示に従って作業を行ってください。
＜＜＜注 意 事 項＞＞＞
本製品はトルクレンチ専用ソケットです、インパクトレンチなどの動力工具では使用しないでください。
ナットに「斜め掛け 「浅掛け」の状態で使用しないでください、」
また本工具をセット時に、ナットと工具のガタが大きい場合は（ナットの変形や消耗によるガタが大きい場合）
工具が水平になる様に当て馬等を使用し必ず水平な状態で作業を行ってください。
HH-419-41A･HH-419-41Bの専用保護カバーは消耗品です。消耗した保護カバーをそのまま使用するとホイール
にキズが入りますので消耗した保護カバーは補修部品に交換してからご使用ください。
2013年2月発行NO.MH-419-03
PAT.P
model：HH-419シリーズ
トルクレンチ専用ロングソケットシリーズ
取扱説明書
○ 各 商 品 一体型のため、中間部のガタツキが無く●
高精度なトルク管理が可能！！
また不意なソケットの脱落防止にもなります。
中空構造なので、従来のつなぎ合わせに●
比べて大幅な軽量化！！
型式：HH-419-41AとHH-419-41Bには●
ホイールにソケットが当たってもキズが
付かない専用保護カバー付き！！
発売元：
注意：写真の中のトルクレンチは別途ご用意ください。
〒351-0012 埼玉県朝霞市栄町3-6-45
URL http://www.hascotools.co.jpTEL（048）461-0101 FAX（048）461-1177
ソケットがホイールナットにジャストフィット！！
一人で作業できます！！
型式：HH-419-03A
41A専用保護カバー(黒)
型式：HH-419-33A
( 3/4")
型式：HH-419-33B
( 1")
型式：HH-419-03B
41B専用保護カバー(青)
型式：HH-419-41A
( 3/4") 型式：HH-419-41B
( 1")
型式：HH-419-21B
( 1")
型式：HH-419-21A
( 3/4")
型式 ソケットサイズ 差込角 全長 重量
HH-419-21A 21mm 3/4"(19mm) 約420mm 約1.25kg
HH-419-21B 21mm  1”(25.4mm) 約420mm 約1.72kg
HH-419-33A 33mm 3/4"(19mm) 約450mm 約1.35kg
HH-419-33B 33mm  1”(25.4mm) 約450mm 約1.72kg
HH-419-41A 41mm 3/4"(19mm) 約455mm 約1.63kg
HH-419-41B 41mm  1”(25.4mm) 約455mm 約1.84kg